2024 年 2 月 22 日

各位

株式情報番組「Japan Stock Channel」動画公開のお知らせ

当社は、株式会社 IR Robotics が運営する Youtube 株式情報番組「Japan Stock

Channel」において、動画を公開いたしましたのでお知らせいたします。

本動画では代表取締役社長の後藤康進、取締役会長の田坂正樹が出演し、対談形式で、

当社のビジネスモデルや今後の成長戦略などついて 2 部構成で紹介しております。

IR 資料だけでは読み取り切れない成長の裏側を深堀り、是非ご視聴ください。

＜前編＞ ピーバンドットコムの新社長登場！ https://youtu.be/fWstQJ6P2Cw

＜後編＞ 両利き経営で手堅い成長へ！    https://youtu.be/9DlS8VOQSbg

--------------------------------------------------------------------------------------------

■会社概要

＜株式会社ピーバンドットコム＞

本  社：〒102-0076 東京都千代田区五番町 14 五番町光ビル 4F

代表者：後藤 康進

URL：https://www.p-ban.com/corporate/

事業内容：「アイデアと探究心で、“あたりまえ”を革新する。」をパーパスに掲げ、

プリント基板ネット通販のパイオニアとして EC サイト「P 板.com」を運営

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ピーバンドットコム  IR 担当

電話番号：03-3265-0343  E-mail：ir@p-ban.com

問い合わせ窓口：https://www.p-ban.com/form/contact_form.html

以上

会社名 株 式 会 社 ピ ー バ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 康 進

（コード番号：３５５９  東証スタンダード）

https://youtu.be/fWstQJ6P2Cw
https://youtu.be/9DlS8VOQSbg
https://www.p-ban.com/corporate/
mailto:ir@p-ban.com
https://www.p-ban.com/form/contact_form.html